平成２６年７月２日

各      位

会 社 名 株式会社テンポスバスターズ

(コード番号2751 JASDAQ)

代表者名 代表取締役社長  平野 忍

                                  問合せ先 管理部長   中村 純一郎

                                  T E L     03-3736-0319（代表）

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」の一部訂正について

平成26年6月30日に提出いたしました「ストックオプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」につ

いて訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

訂正個所（訂正部分に下線を付しております。）

【訂正前】

２. 新株予約権の発行要領

（５）行使価額の調整

 ⅰ  大阪証券取引所における当社普通株式

【訂正後】

２. 新株予約権の発行要領

（５）行使価額の調整

 ⅰ  東京証券取引所における当社普通株式

【訂正前】

２. 新株予約権の発行要領

（１５）新株予約権の行使請求及び払込みの方法

 ① 新株予約権を行使する場合には、当社が定める様式による「新株予約権行使請求書」に必要事項を記

入し、記名押印又は署名のうえ、これを１７．に定める新株予約権の行使請求受付場所に提出するもの

とする。

② 前①の「新株予約権行使請求書」の提出とともに、各新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

に行使に係る新株予約権数を乗じた金額の全額を、会社法第281条第１項の規定に従い、現金にて１８．

に定める払込取扱場所の当社の指定する口座に当社の指定する日時までに振り込むものとする。

【訂正後】

２. 新株予約権の発行要領

（１５）新株予約権の行使請求及び払込みの方法

 ① 新株予約権を行使する場合には、当社が定める様式による「新株予約権行使請求書」に必要事項を記入

し、記名押印又は署名のうえ、これを（１６）に定める新株予約権の行使請求受付場所に提出するもの

とする。

② 前①の「新株予約権行使請求書」の提出とともに、各新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

に行使に係る新株予約権数を乗じた金額の全額を、会社法第281条第１項の規定に従い、現金にて（１７）

に定める払込取扱場所の当社の指定する口座に当社の指定する日時までに振り込むものとする。

以上